
利用者負担額表（案）

現行 市民税移行後

金額（標準）

差額

A 生活保護世帯 0 4 A 生活保護世帯 0 0 4

B 非課税世帯 0 0 35 B 非課税世帯 0 0 0 41

C1 均等割のみ 3,800 3,800 5 C 旧C1 均等割のみ 3,800 0 3,800 12

C2 市民税所得割額6,000円未満 4,400 600 6

C3 市民税所得割額6,000円以上 5,200 800 30 D1 旧C2、C3 市民税所得割額15,000円未満 5,200 0 1,400 7

D1 所得税額2,000円未満 6,400 1,200 0 D2 旧D1 市民税所得割額15,000～29,100未満 6,400 0 1,200 7

D2－1 所得税額2,000～6,000未満 7,600 1,200 6 D3 旧D2－1 市民税所得割額29,100～39,000未満 7,600 0 1,200 8

D2－2 所得税額6,000～12,000未満 8,800 1,200 11 D4 旧D2－2 市民税所得割額39,000～48,600未満 8,800 0 1,200 9

D2－3 所得税額12,000～17,000未満 10,200 1,400 11 D5 旧D2－3 市民税所得割額48,600～57,700未満 10,200 0 1,400 11

D3－1 所得税額17,000～23,000未満 11,800 1,600 16 D6 旧D3－1 市民税所得割額57,700～69,200未満 11,800 0 1,600 23

D3－2 所得税額23,000～28,000未満 13,400 1,600 7 D7 旧D3－2 市民税所得割額69,200～77,101未満 13,400 0 1,600 7

D3－3 所得税額28,000～33,000未満 15,000 1,600 12 D8 旧D3－3 市民税所得割額77,101～87,000未満 15,000 0 1,600 20

D4－1 所得税額33,000～42,000未満 16,800 1,800 30 D9 旧D4－1 市民税所得割額87,000～97,000未満 16,800 0 1,800 31

D4－2 所得税額42,000～50,000未満 18,600 1,800 27 D10 旧D4－2 市民税所得割額97,000～109,100未満 18,600 0 1,800 26

D5 所得税額50,000～66,000未満 20,800 2,200 48 D11 旧D5 市民税所得割額109,100～126,800未満 20,800 0 2,200 46

D6 所得税額66,000～83,000未満 23,200 2,400 52 D12 旧D6 市民税所得割額126,800～148,000未満 23,000 △ 200 2,200 56

D7 所得税額83,000～102,000未満 25,600 2,400 45 D13 旧D7 市民税所得割額148,000～169,000未満 25,200 △ 400 2,200 46

D8 所得税額102,000～135,000未満 27,800 2,200 63 D14 旧D8 市民税所得割額169,000～193,000未満 27,400 △ 400 2,200 55

D9 所得税額135,000～170,000未満 30,000 2,200 42 D15 旧D9 市民税所得割額193,000～219,000未満 29,600 △ 400 2,200 47

D10 所得税額170,000～202,000未満 32,200 2,200 38 D16 旧D10 市民税所得割額219,000～245,000未満 31,800 △ 400 2,200 33

D11 所得税額202,000～235,000未満 34,400 2,200 16 D17 旧D11 市民税所得割額245,000～272,000未満 34,000 △ 400 2,200 21

D12 所得税額235,000～290,000未満 36,400 2,000 20 D18 旧D12 市民税所得割額272,000～301,000未満 36,200 △ 200 2,200 17

D13 所得税額290,000～345,000未満 38,000 1,600 13 D19 旧D13 市民税所得割額301,000～350,000未満 38,400 400 2,200 15

D14 所得税額345,000～455,000未満 39,600 1,600 9 D20 旧D14 市民税所得割額350,000～397,000未満 40,600 1,000 2,200 7

D15 所得税額455,000～570,000未満 41,200 1,600 5 D21 旧D15、16 市民税所得割額397,000～500,000未満 42,800 1,600 2,200 7

D16 所得税額570,000～680,000未満 42,200 1,000 2

D17 所得税額680,000～ 42,800 600 9 D22 旧D17 市民税所得割額500,000～ 45,000 2,200 2,200 6

562 562

金額（標準）

3歳未満児
（3号認定児）

人数定義階層区分 間差人数3歳未満児
（3号認定児）

定義階層区分 間差
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